Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 436/UFFS/2013 - RESULTADO PROVISÓRIO DOS INSCRITOS

NAS MODALIDADES ESPORTIVAS DO III JUFFS CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria nº

220/GR/UFFS/2013, que institui os III Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (III JUFFS), torna público o resultado provisório dos inscritos por

modalidade esportiva no Campus Laranjeiras do Sul.

ATLETISMO - FEMININO

Matrícula Nome
Inscrição na

Corrida Rústica

Não houve inscritos.

ATLETISMO - MASCULINO

1112510016 Antonio Carlos do Amaral Farias Sim

1212310053 Claudinei Alves Não

BASQUETEBOL - FEMININO

1212503019 Keren Polyana Barreto de Oliveira Não

1012601009 Cristina Sturmer dos Santos Não

1312310010 Pollyana Pellenz Não

1212503045 Isis Bruna Portolan Não

1312310024 Luana Tainara do Amaral Não

1312310006 Mayara Kuasnei Não

1312310008 Thainara Amanda Duarte Vendruscolo Não

BASQUETEBOL - MASCULINO

1212503009 Jhonatan Caio Martins Não

1012310016 Dionei da Rosa Não

1112503037 Hullian Kallil E. Rabel Não

1312503059 Charles Bronson Gdak Não

1112503023 Raphael Nascimento da Silva Não

1312503067 Cesar Ricardo de Camargo Pimenta Não

1212503036 Wellyngtton Alves Santos Não

1312503060 Douglas de Souza Santos Não

1012310011 Cristian José Cristofel Sim

1012510035 Marcos Ribeiro de Oliveira Não

CORRIDA RÚSTICA - FEMININO

1212510003 Suelen Cristina Pinto -

1212503049 Betina Cleomara Wisoski Martins -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

CORRIDA RÚSTICA - MASCULINO

1112503021 Osmar da Rocha Levandoski Junior -

1112601054 Altieres Rochteschel -

FUTSAL - FEMININO

1312503055 Dalila Fabiane Kurpel Gonçalves Não

1112601026 Glaucia Keli Back Não

1112503049 Larissa Demetrio Não

1112601004 Denise Soares da Roxa Não

1212510040 Ivana de Oliveira Santos Não

1012601006 Carina Bertella Não

1212601029 Indiane Witcel Rubenich Não

1312503052 Jaqueline Dalagnol Não

1312310013 Ana Camila Schmitz Não

1212503050 Anna Paula Raizel Martins Não

1312503036 Claudia Roberta Nenning Não

FUTSAL - MASCULINO

1312503035 Edison Ferreira dos Santos Junior Não

1012510013 Enio Augusto Siqueira da Luz Não

1112510012 Cristian Zwetzch Do Nascimento Não

1312510004 Deividy Soares Não

1312503049 Tiago Jose Viola Não

1212510033 Cristiano Dal Moro Não

1312503044 Rafael da Costa Guilman Não

1212510010 Thiago Gabriel Luczinski Não

1312310038 Alan Dheikson Ribeiro Não

1212503014 Felix Benedetti Formigheiri Não

FUTEBOL DE CAMPO - MASCULINO

1022503001 Lucas de Liberalli Não

1012503049 Tiago Scolari Não

1012310060 Evandro Oliveira dos Santos Não

1012503068 Ricardo Brandelero Não

1112503051 William Crotti Sobezak Não

1012601133 Yogo Kubiak Canquerino Não

1312503007 Daniel Michelon Faria Não

1012510011 Diego André Werlang Não

1012503074 Rudinei Miotto Não

1012601114 Odair José Ferreira de Oliveira Não

1212601059 Sidnei Braga Não

1122541003 Juliano Leandro Nairne Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1212510004 Hozoneide Cavalheiro Não

1312601059 Janio Lourenço Elias Não

1012503006 Antonio Pavlak Neto Não

1212503037 Cristiano Lucas Gressana Não

1212601016 Marcelo Machado do Espirito Santo Não

1312601035 Doglas Chaves Marcelino Não

FUTEBOL DIGITAL E VIRTUAL - MISTO

1012510015 Fabio Sales Kranz Não

1312503045 João Marcos Bieger Não

1312503018 Marcelo Demario Não

1312503014 Pedro Augusto Severo Josefi Não

FUTEBOL 7 SOCIETY - FEMININO

1212310002 Letícia Loana da Cunha Não

1112310008 Jully Taborda Não

1212310045 Carolina Frighetto Não

1022310001 Sandra Gomes de Amorin Não

1212310027 Ana Paula Lunkes Não

1212503035 Aline Pereira Silva Não

1312503004 Jeislane Camila Sampietro Klack de Brito Não

1212503007 Eloiza Aparecida da Luz Pedrozo Não

HANDEBOL - FEMININO

Não fechou time.

HANDEBOL - MASCULINO

1312310002 Mateus Antonio Knapp Não

1012503057 Diones Bartiski dos Santos Não

1012503042 Paulo Cezar Queiroz Chapieski Não

1012503076 Wallace Paulo Bertoldi Não

1012503047 Ricardo Scandolara Não

1012601019 Gerson Bernardo Frühling Não

1012503015 Elias Furmann Sim

1112601049 Antonio Carlos Birck Junior Não

1112503027 Braulio Santos Lima Não

1112503044 Douglas Mariano da Veiga Não

1012503034 Marco Aurelio Pereira Não

VOLEIBOL - FEMININO

1212510038 Jainara Jennithan Schueigerti Abadi Não

1012510040 Pâmela Chistina Postingher Não

1212503032 Juliana do Nascimento Não

1312310012 Fernanda Menegon Rosário Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1322601010 Andrea Rodrigues Não

1322503007 Laisa Gabriela Cole de Oliveira Não

1312510014 Ana Caroline Postingher Não

VOLEIBOL - MASCULINO

1312510010 Jozafar Wilson Nunes Não

1312510006 Gabriel Augusto Adriano Reis Não

1212503034 Jackson Zambão Sim

1312510034 Geraldo Felipe Freitas Não

1312510020 Reginaldo Veloso Não

1312305058 Eduardo Silva Astori Não

1312503043 Joao Paulo de Oliveira Não

1312503011 Emerson João Wrubel Não

VOLEIBOL DE AREIA - FEMININO

Não houve  inscritos.

VOLEIBOL DE AREIA - MASCULINO

1312510028 Luis Felipe Balbinoti Lopes Não

1312503020 Lucas Ferreira Orides Não

TÊNIS DE MESA - FEMININO

1312510032 Maria Eliza Ribeiro Não

1312510031 Rafaela Castro Não

TÊNIS DE MESA - MASCULINO

1212503018 Geraldo Evangelista dos Reis Junior Não

1312510001 Daniel Domingues Sim

1312503051 Jeferson Müller Quaresma Não

1022541008 Edimar Tenutti Sim

1112503002 Wilson Ribeiro da Silva Não

1012510012 Eloir Faria de Paula Sim

1312503003 Emersom Luiz de Souza Não

1112503034 Tiago José Reis Stawniczyi Não

1312503053 Lucas Vernier Fries Não

XADREZ - FEMININO

1322503008 Bruna Kaczuk Refosco Não

1012510089 Lo-Ruama Ramos Bonfim Não

1312310030 Danieli Alves dos Santos Não

1112310013 Soliane Helen Franco Não

1012310041 Rafhaella Keche de Campos Rocha Não

1012601007 Cidimara Alves dos Santos Não

XADREZ - MASCULINO

1212310051 Maycon Ferreira da Silva Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1012503002 Alessandro Willens Não

1012503012 Douglas de Quevedo Não

1212510014 Renato Paulo Schultz Junior Não

1212601044 Ricardo Neves Moreira Não

1312510013 Antonio Gabriel Zanella Sim

1312510019 Robimar Pereira da Silva Sim

1012503060 Jeferson César Smolark dos Santos Não

1312510018 Henrique Brondani da Silva Não

1112310009 Gilmar João Kranz Junior Não

1112503025 Felipe Dalpizzol Não

1012310130 Wagner Rodrigues Não

1022503006 Lucas Schainhuk Sim

OBS: Os estudantes inscritos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para entrar com

recurso, a contar da publicação dessa portaria. Os pedidos de recurso devem ser

encaminhados por e-mail para seae@uffs.edu.br.

Chapecó, 26 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS